**BED.** Seru? qui pmo missus ē: ipse legiser moyses intelligit. Sed celi eū dimiserūt vacuū: irritauerūt enī moysen in castris. Seqt: Et itēz misit ad il. aliū suū: et illū in capite vul. et cōtu. affe. Seru? alter da- uid regē et ceteros psalmistas significat: sed hūc as- sectū cōtumelijs in capite vulnerauerūt: q; psalmi- starū carmina quipēdētes: ipm dauid adiecerūt oi- cētes: Que nobis ps cū dauid. Seqt: Et rur. ali. mi. et il. occi. et plures alios quosdā cedētes: alios vō oc- occi. Tertiū cū suis socijs seruū: ppheta; cho; itel- lige. Sed quē ppheta; non sunt pscuti: **THEO.** Tis sane trib? seruoy gradib?: oim sub lege doctoy figuram posse cōprehēdi domin? alibi pnuāciat dicit: qm ne- cesse est impleri omnia que scripta sunt in lege et p- phētis et psalmis de me. **THEO.** Uel aliter: p- primū seruū intellige pphetas qui circa temp? heie fuerunt: qm micheaz verberauit sedechias pleūdo propheta. Secūdū vero seruū quē in capite vulne- rauērūt. i. affecerūt iniuria: intellige pphetas q; fue- rūt circa temp? osee et ysaię. Tertiū vero seruū intel- lige pphetas qui fuerūt circa tempus danielis et ezechielis. Seqt: Adhuc ergo unū hñs charissimū et illū misit ad eos nouissi. dicit: q; forte reuerēbūf filiū mei. **HIERO.** Fili? charissim? et nouissim? vnigenit? Nō aut dicit: Uerebūf si. me. p ironiā h- dicit. **BED.** Uel aliter q; ait: q; forte vere. si. meū nō de igrātia dī: s; abigere dī de? vt libera uolūtas hōi reuef. **THEO.** Uel alit: Nō igrās qđ futup- erat: h- dixit: s; ostendēs qđ erat decēs et agrūi eos opari. Coloni aut di. ad inui. h ē heres ve. et oc. cir- et nos. erit here. **BED.** Manifestissime dñs pbat iudeoy pncipes nō p igrātiā: s; p iudiā crucificisse filiū dei. Intellererūt. n. hūc eē cū dictū ē: Dabo tibi gētes hereditatē tuā. **Hic** occisionē ei? mali col- loni pripe moliebāt: cū crucifigētes eū iudei: fidē q; p eū ē extiguere: et suā magi q; ex lege ē iusticiā pfer- re: ac gētib? iudēdis conabāt infere. Seqt: Et app- eū. occ. et eie. ex. vi. **THE.** Sc; extra hierusalē: extra ciuitatē q; ppe crucifix? ē dñs. **HIE.** Uel eiecerūt eū extra uineā. i. extra plebē dicitēs: Samaritan? et et demoniū habes. Uel q; qstū i se erat: ex suis. n. fini- bus excludētes: gētib? suscipiendū dederūt. Seqt: Quid g; faciet dñs uince. **Ue.** et p. co. et da. vi. alit. **AVG.** de cō. euā. Et qđē matthe? illos ridisse sub- iūgit atq; dixisse: Malos male pdz. qđ mar? h nō ab ipis rissū eē cōmēorat: s; dñm p? interrogatōz nā ipm sibi quodāmō ridisse. S; facile pōt icelligi vel illoy vocē ita subiūctā vt nō inponeret: illi ruderūt aut illi dixerūt: sed tamē intelligeret: aut iō respon- sionē istā domino poti? attributā: qā cū uerū dicit- rūt: etiā de illis hoc ipse respōdit qui ueritas est. **THEO.** Dñs ergo uince est pater filij intercepti: